
TTBW 2022/23
Jungen 19 Landesliga Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Plüderhausen 18 14 3 1 102:47 +55 31:5
2 GTV Hohenacker 18 14 2 2 99:42 +57 30:6
3 TTV Erdmannhausen 18 8 5 5 88:77 +11 21:15
4 TSV Rossfeld 18 10 1 7 82:72 +10 21:15
5 TSG Hofherrnweiler 18 9 2 7 81:76 +5 20:16
6 TSV Neuenstein II 18 5 4 9 70:80 -10 14:22
7 TB Beinstein 18 5 3 10 67:92 -25 13:23
8 TG Böckingen 1890 18 5 2 11 67:88 -21 12:24
9 TSG Steinheim/M. 18 3 3 12 58:91 -33 9:27

10 Spfr Affaltrach 18 4 1 13 48:97 -49 9:27
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Heckfuß, Joachim, Mobil: 0174/3260539, Tel.: 07143/9650177,
heckfuss3@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2022 10:00 (1)

12:30 (1)
13:00 (1)
16:00 v (1)

TB Beinstein
SV Plüderhausen
TSG Hofherrnweiler
GTV Hohenacker

TSV Neuenstein II
TSV Rossfeld
TG Böckingen 1890
Spfr Affaltrach

5:5
6:4
4:6
6:0

Sa. 24.09.2022 10:00 (1)
10:00 (1)
12:30 (1)
14:00 (1)
14:15 (1)

TB Beinstein
TSV Neuenstein II
TSG Steinheim/M.
TSV Rossfeld
TG Böckingen 1890

TSG Hofherrnweiler
GTV Hohenacker
Spfr Affaltrach
GTV Hohenacker
TTV Erdmannhausen

6:4
1:6
5:5
2:6
2:6

Sa. 01.10.2022 13:00 (1)
15:00 (1)
16:00 v (1)

TTV Erdmannhausen
Spfr Affaltrach
GTV Hohenacker

SV Plüderhausen
TG Böckingen 1890
TB Beinstein

6:3
1:6
6:2

Sa. 15.10.2022 10:00 (1)
13:00 (1)
13:15 v (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TB Beinstein
TSG Hofherrnweiler
TG Böckingen 1890
TTV Erdmannhausen
TTV Erdmannhausen

TSV Rossfeld
Spfr Affaltrach
SV Plüderhausen
TSV Neuenstein II
GTV Hohenacker

6:2
6:2
4:6
6:4
5:5

Sa. 22.10.2022 10:00 (1)
10:00 (1)
10:30 v (1)
13:00 (1)
14:15 (1)

GTV Hohenacker
TSV Neuenstein II
SV Plüderhausen
TSV Rossfeld
TG Böckingen 1890

TSG Hofherrnweiler
Spfr Affaltrach
TB Beinstein
TTV Erdmannhausen
TSG Steinheim/M.

6:3
6:2
6:1
6:4
5:5

Sa. 29.10.2022 10:00 (1)
11:30 v (1)

TSV Neuenstein II
TSG Steinheim/M.

TG Böckingen 1890
TSV Rossfeld

6:0 W
3:6

Sa. 05.11.2022 14:00 (1) TSV Rossfeld TSV Neuenstein II 6:3
Fr. 11.11.2022 19:30 v (1) GTV Hohenacker SV Plüderhausen 5:5
Sa. 12.11.2022 10:00 (1)

13:00 (1)
15:00 (1)

TB Beinstein
TSG Hofherrnweiler
Spfr Affaltrach

TSG Steinheim/M.
TSV Neuenstein II
TSV Rossfeld

3:6
6:3
1:6
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TTBW 2022/23
Jungen 19 Landesliga Gr.1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2022 10:30 v (1)

11:00 v (1)
12:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

SV Plüderhausen
TSG Steinheim/M.
TSG Steinheim/M.
TSV Rossfeld
TTV Erdmannhausen
TTV Erdmannhausen

TSV Neuenstein II
TSG Hofherrnweiler
GTV Hohenacker
TG Böckingen 1890
TSG Hofherrnweiler
Spfr Affaltrach

6:2
5:5
1:6
3:6
5:5
6:1

Sa. 26.11.2022 12:30 (1)
13:00 (1)
13:15 (1)
13:30 v (1)
16:00 (1)

TSG Steinheim/M.
TSG Hofherrnweiler
TG Böckingen 1890
Spfr Affaltrach
Spfr Affaltrach

TTV Erdmannhausen
TSV Rossfeld
TB Beinstein
SV Plüderhausen
TB Beinstein

4:6
2:6
4:6
2:6
3:6

Sa. 03.12.2022 10:00 (1)
10:00 (1)
13:00 (1)

TB Beinstein
TSV Neuenstein II
TSG Hofherrnweiler

TTV Erdmannhausen
TSG Steinheim/M.
SV Plüderhausen

6:4
6:0 NA

3:6
Fr. 09.12.2022 19:00 t/v (1) TSG Steinheim/M. SV Plüderhausen 0:6 NA
Sa. 10.12.2022 13:00 v (1) GTV Hohenacker TG Böckingen 1890 6:0
Sa. 14.01.2023 10:00 (1)

14:00 (1)
14:15 (1)
15:00 (1)

TB Beinstein
TSV Rossfeld
TG Böckingen 1890
Spfr Affaltrach

GTV Hohenacker
SV Plüderhausen
TSG Hofherrnweiler
TSV Neuenstein II

1:6
2:6
4:6
3:6

Fr. 20.01.2023 18:30 v (1) TG Böckingen 1890 TSV Neuenstein II 5:5
Sa. 21.01.2023 13:00 (1) TSG Hofherrnweiler TB Beinstein 6:4
Sa. 28.01.2023 10:00 (1)

12:00 (1)
12:30 h
 
12:30 (1)
14:05 v (1)

TSV Neuenstein II
TTV Erdmannhausen
SV Plüderhausen
Halle: Neue Mehrzweckhall...
TSG Steinheim/M.
TTV Erdmannhausen

TSG Hofherrnweiler
TSV Rossfeld
Spfr Affaltrach
 
TB Beinstein
TG Böckingen 1890

6:1
5:5
6:0

 
6:0
6:2

Sa. 04.02.2023 10:00 (1)
13:15 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TSV Neuenstein II
TG Böckingen 1890
TSV Rossfeld
Spfr Affaltrach

TTV Erdmannhausen
GTV Hohenacker
TSG Steinheim/M.
GTV Hohenacker

5:5
1:6
6:2
0:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.02.2023 10:00 (1)

14:00 (1)
14:30 v (1)
15:00 (1)

TB Beinstein
TTV Erdmannhausen
TG Böckingen 1890
Spfr Affaltrach

SV Plüderhausen
TSG Steinheim/M.
TSV Rossfeld
TSG Hofherrnweiler

5:5
6:3
3:6
1:6

Sa. 18.02.2023 10:00 v (1) GTV Hohenacker TSV Neuenstein II 6:4
Sa. 25.02.2023 12:30 (1) TSG Steinheim/M. TSV Neuenstein II 6:1
Sa. 04.03.2023 12:30 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 v (1)

SV Plüderhausen
TSG Hofherrnweiler
TTV Erdmannhausen
GTV Hohenacker

TG Böckingen 1890
TSG Steinheim/M.
TB Beinstein
TSV Rossfeld

6:3
6:3
6:3
6:2

Sa. 11.03.2023 10:00 (1)
10:00 (1)
15:00 (1)

TB Beinstein
TSV Neuenstein II
Spfr Affaltrach

TG Böckingen 1890
SV Plüderhausen
TSG Steinheim/M.

2:6
1:6
6:4

Sa. 18.03.2023 11:30 (1)
12:00 v (1)
14:30 (1)
15:00 v (1)

SV Plüderhausen
TSG Hofherrnweiler
TSG Hofherrnweiler
SV Plüderhausen

TTV Erdmannhausen
GTV Hohenacker
TTV Erdmannhausen
GTV Hohenacker

5:5
6:4
6:1
6:1

Fr. 24.03.2023 19:30 v (2) GTV Hohenacker TTV Erdmannhausen 6:3
Sa. 25.03.2023 10:00 (1)

11:00 v (1)
14:15 (1)
15:00 (1)

TSV Neuenstein II
SV Plüderhausen
TG Böckingen 1890
GTV Hohenacker

TSV Rossfeld
TSG Hofherrnweiler
Spfr Affaltrach
TSG Steinheim/M.

1:6
6:0
4:6
6:0

Fr. 31.03.2023 18:00 v (1) TSG Hofherrnweiler TSV Rossfeld 6:2
Sa. 01.04.2023 10:00 (1)

12:30 (1)
14:00 v (1)

TSV Neuenstein II
TSG Steinheim/M.
TSV Rossfeld

TB Beinstein
TG Böckingen 1890
Spfr Affaltrach

5:5
2:6
6:3

Sa. 15.04.2023 14:00 (1)
15:00 t/v (1)

TSV Rossfeld
SV Plüderhausen

TB Beinstein
TSG Steinheim/M.

6:3
6:3

Sa. 22.04.2023 10:00 v (1)
15:00 (1)

TB Beinstein
Spfr Affaltrach

Spfr Affaltrach
TTV Erdmannhausen

3:6
6:3
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